[bookmark: sub_16001]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.11.2018 г. №274

 (
«О внесении изменений
в
постановление
от 28.07.2017
 г. № 224 «
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки    муниципального образования «Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки»
)

В соответствии со ст. 31, ст. 33 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», с учетом протокола публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец. Дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки» от 01.02.2018 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование постановления от 28.07.2017 г. № 224, изложить в следующей редакции:
«О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки».
2. Пункт 1 постановления от 28.07.2017 № 224 изложить в следующей редакции:
«Приступить к подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец. Дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки».
3. Пункт 2 постановления от 28.07.2017 № 224 изложить в следующей редакции:
«Проект изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки подготовить в новой редакции в границах муниципального образования: проект «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области (актуализированная редакция)», с учетом генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
4. Наименование приложения 1 к постановлению от 28.07.2017 № 224 изложить в следующей редакции:
«Основные этапы разработки проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области (актуализированная редакция)».
5. Наименование вида работ под № пп 1приложения 1 к постановлению от 28.07.2017 № 224 изложить в следующей редакции:
«Разработка проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области (актуализированная редакция)».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подпорожье-Информ» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет: http://admvoznesenie.ru.
[bookmark: _GoBack]7. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
8.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                М.М.Мужикова